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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s

Opdtina PriStina -Municipalify of prishtina

Ne baze t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale (,,Gazeta zyrtare e
Republikes s€ Kosoves", nr.28/04, qershor 2008) dhe t€ nenit 53 te Statutit te Komun€s s€
Prishtin€s, 01. nr. 110-391, te dt. 25.02.2010, Kryetari i Komun€s s€ prishtin€s merr k€t€:

V E N D I M

I' Miratohet Vendimi p€r caktimin e grupit punues p€r hartimin e Rregullores p€r
ndryshimin e Rregullores pdr tarrta, ngarkesa dhe gjoba komunale, 01. nr. ll0 - 27g2,
dt.02.12.2011 .

il' Ndryshimi i Rregullores se cekur ne piken I te k€tij Vendimi ka te b€je me nenin 4,
gjegjesisht ndryshimin e tarifave n€ transaksion t€ pron€s.

III' Grupi Punues i cekur n€ pik€n I te ketiivendimi, eshte ne ket€ p€rb€rje:

1. shemsedin Thaqi, kryesues, Drejtoria e Financave,
2. Venera Morina, an€tare, Drejtoria e Financave,
3. G€zim Restelica, an€tar, Drejtoria e Financave,
4' Minire Hajdini, an€tare, Drejtoria e Kadastrit,
5. Fatos Dibra, an€tar, ZyraligSore,
6. Florina Rrahmani, an€tare, Zyraligore.

IV.

V.

vI.

G:"pl Punues nga pika III e ketij vendimi, ka p€r detyr€ hartimin e Rregullores p€r
ndryshimin e Rregullores p€r tarifa ngarkesa af," goUu komunale, 01. nr. ll0 - 27g2,dt.02.12.2011,

P€r kryerjen e detyrave t€ cekura n€ pik€n IV te ketij vendimi, grupi punues i raporton
Kryetarit t€ Komun€s.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ dit€n e marrjes se fij.

U dor€zohet:
- An€tar€ve t€ grupi pun€s,
- Qendr€s p€r sh€rbi
- Ne dosje.
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